
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 269 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei nO 8.112/90,

RESOLVE:

DESIGNAR JOSÉ ALVES SOBRINHO, matricula nO 14.103-63, ocupante
do cargo em comissão de Cargo Especial de Gabinete, CL-08, para substituir o Chefe de
Gabinete Parlamentar, CNE, do Gabinete do Deputado Sílvio Unhares, nas ausências e
impedimentos legais do titular. (processo nO 2.403/00).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 23 de outubro de 2000.

AR~
Presidente

C:IDOCIGinaIMINUTA sub.doe


